
Societat Valenciana de Gestió Integral 
de Serveis d’Emergències (SGISE)

Sociedad Valenciana de Gestión Integral 
de Servicios de Emergencias (SGISE)

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 10 de maig de 
2024, de la gerència de la Societat Valenciana de Gestió 
Integral de Serveis d’Emergències, per la qual es fa públi-
ca la data de celebració de l’exercici per a la cobertura 
del lloc oferits d’enginyera tècnica agrícola o d’enginyer 
tècnic agrícola (COE 8/22), torn lliure, pel sistema de 
concurs oposición. [2024/4540]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 10 de mayo 
de 2024, de la gerencia de la Sociedad Valenciana de Ges-
tión Integral de Servicios de Emergencias, por la que se 
hace pública la fecha de celebración del ejercicio para la 
cobertura del puesto ofertados de ingeniera técnica agrí-
cola o ingeniero técnico agrícola (COE 8/22), turno libre, 
por el sistema de concurso-oposición. [2024/4540]

Publicada la Resolución de 10 de mayo de 2024, de la gerencia de la 
Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios de Emergencias, por 
la que se hace pública la fecha de celebración del ejercicio para la cober-
tura del puesto ofertados de ingeniera técnica agrícola o ingeniero técnico 
agrícola (COE 8/22), turno libre, por el sistema de concurso-oposición, 
correspondiente a la oferta de empleo público de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público, en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, número 9848, del 14 de mayo de 2024, se ha 
observado el siguiente error referente a los plazos de la convocatoria:

De conformidad con la corrección de errores de la resolución de 22 
de diciembre de 2022, de la gerencia de la Sociedad Valenciana de Ges-
tión Integral de Servicios de Emergencias, por la que se convocan pruebas 
selectivas de acceso por el sistema de concurso-oposición, por turno libre 
general, para cubrir las plazas previstas en el anexo II de la Resolución de 
27 de mayo de 2022, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, número 9540, del 23 de febrero de 2023, donde indica lo siguiente:

«El primer ejercicio se realizará en el lugar, fecha y hora que se esta-
blezca en la resolución por la que se apruebe y publique, en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, la lista definitiva de personas admitidas a la 
realización de la prueba, debiendo mediar un plazo no inferior a dos meses 
desde la publicación y la fecha de realización de la prueba».

Habiéndose detectado tal circunstancia y, en cumplimiento de los 
plazos indicados, resuelvo:

Primero
Publicar el listado definitivo de personas admitidas según resolu-

ción del 23 de octubre de 2023 La citada lista queda recogida en el 
anexo:

Anexo: Listado definitivo de admitidos a las pruebas

Segundo
Convocar a las personas admitidas que figuran en el anexo, a la 

realización del ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 25 de julio de 
2024, a las 10:00h, en las instalaciones de SGISE en ronda Guglielmo 
Marconi, 15. (Parque Tecnológico) 46980, Paterna, Valencia.

València, 17 de mayo de 2024. – El gerente: Miguel Gil Pechuán.

ANEXO
Listado definitivo de personas admitidas a las pruebas – 

Convocatoria COE 8/22

Turno libre

DNI Apellido 1 Apellido 2 Nombre

335*****J BIEL SANCHIS MARÍA JOSÉ

482*****A COELLO ORTS MARÍA ANGELES

291*****E FONSECA LOSTADO RICARDO

334*****E LÓPEZ MARÍN JOSÉ VICENTE

225*****G MULET CHECA JOSÉ LUIS

225*****Y MANERO RODRÍGUEZ 
DE TRUJILLO ALFONSO

529*****W MOLLAR BORT CARLOS

204*****D NAVARRO CASTRO JAVIER

204*****R PÉREZ COMPANY VICENTE

Publicada la Resolució de 10 de maig de 2024, de la gerència de 
la Societat Valenciana de Gestió Integral de Serveis d’Emergències, 
per la qual es fa pública la data de celebració de l’exercici per a la 
cobertura dels llocs oferits  d’enginyera tècnica agrícola o d’enginyer 
tècnic agrícola (COE 8/22), torn lliure, pel sistema de concurs oposició, 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública de mesures urgents per a la 
reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, número 9848, del 14 de maig de 2024, s’ha 
observat el següent error referent als terminis de la convocatòria:

De conformitat amb la correcció d’errades de la Resolució de 22 de 
desembre de 2022, de la gerència de la Societat Valenciana de Gestió 
Integral de Serveis d’Emergències, per la qual es convoquen proves 
selectives d’accés pel sistema de concurs oposició, per torn lliure gene-
ral, per a cobrir les places previstes en l’annex II de la Resolució de 27 
de maig de 2022, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, número 9540, del 23 de febrer de 2023, on indica el següent:

«El primer exercici es realitzarà en el lloc, data i hora que s’esta-
blisca en la resolució per la qual s’aprove i publique, en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, la llista definitiva de persones admeses a 
la realització de la prova, havent de passar un termini no inferior a dos 
mesos des de la publicació i la data de realització de la prova».

Havent-se detectat tal circumstància i, en compliment dels terminis 
indicats, resolc:

Primer
Publicar el llistat definitiu de persones admeses segons Resolució 

del 23 d’octubre de 2023 La citada llista queda arreplegada en l’annex:

Annex: Llistat definitiu d’admesos a les proves

Segon
Convocar a les persones admeses que figuren en l’annex, a la realit-

zació de l’exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 25 de juliol de 2024, a 
les 10:00h, en les instal·lacions de SGISE en ronda Guglielmo Marconi, 
15. (Parc Tecnològic) 46980, Paterna, València.

València, 17 de maig de 2024.– El gerent: Miguel Gil Pechuán.

ANNEX
Llistat definitiu de persones admeses a les proves – Convocatòria 

COE 8/22

Torn lliure 

DNI Cognom 1/ Cognom 2/ Nom

335*****J BIEL SANCHIS MARÍA JOSÉ

482*****A COELLO ORTS MARÍA ANGELES

291*****E FONSECA LOSTADO RICARDO

334*****E LÓPEZ MARÍN JOSÉ VICENTE

225*****G MULET CHECA JOSÉ LUIS

225*****Y MANERO RODRÍGUEZ 
DE TRUJILLO ALFONSO

529*****W MOLLAR BORT CARLOS

204*****D NAVARRO CASTRO JAVIER

204*****R PÉREZ COMPANY VICENTE


		2024-05-20T14:53:10+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




